



Vihti
kunnallistekniikka

Asemantie 30
03101 NUMMELA

KUULUTTAMINEN
KUNGÖRELSE
GIVING NOTICE
7.10.2024

AJONEUVOJEN VARASTOSIIRTOPÄÄTÖKSIÄ V. 2024
BESLUT OM UPPLAGSFLYTTNING AV FORDON ÅR. 2024
VEHICLE STORAGE TRANSFER DECISIONS 2024

Rekisteritunnus Registertecken Reg. no	Merkki ja malli Märke och modell Make and model	Laji - Sort - Vehicle category	Väri - Färg - Colour	Siirron syy ja -paikka Flyttningsgrund och -plats Grounds for transfer and -location	Siirtopäätöksen no Flyttningsprotokollets nr Decision no.	Kuulutuspäivä Kungörelsedatum Date of giving notice
IMR-293	BMW 520d	Henkilöauto	Valkoinen	Onnettomuusajoneuvo Meritie 03100 Nummela	202025	7.10.2024

Vihti on siirtänyt ajoneuvot vastaanottopisteeseen; Varastopaikka 1 Asemantie 30 03100 NUMMELA,

Jos varastoalueelle siirrettyä ajoneuvoa ei lunasteta ja noudeta yhden (1) kuukauden kuluessa siirtopäätösilmoituksesta tai kuuluttamisesta taikka jos omistajan on muuten katsottu luopuneen oikeudestaan ajoneuvoon, siirtyy ajoneuvon omistusoikeus kunnalle. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen saantitodistuksesta ilmenevänä päivänä tai kun asianomainen on kuitannut päätöksen vastaanotetuksi taikka jos omistaja on tuntematon tai tavoittamattomissa, seitsemän päivän kuluttua siitä, kun tämä kuulutus on asetettu ilmoitustaululle.

Ajoneuvojen siirroista vastaa ,

VALITUSOSOITUS
Hallintovalitus

Päätökseen tyytymätön on oikeutettu hakemaan muutosta kirjallisella valituksella Helsingin hallinto-oikeudelta. Valituskirjassa on ilmoitettava valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite, päätös, johon haetaan muutosta, miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi sekä muutosvaatimuksen perusteet. Valituskirja on valittajan tai laatijan omakätisesti allekirjoitettava ja siinä on mainittava valittaja ja, jos valittaja ei ole allekirjoittajana, myös allekirjoittajan ammatti, asuinkunta ja postiosoite. Valituskirja on annettava taikka maksettuna postilähetyksenä tai lähetin välityksellä toimitettava hallinto-oikeuden kirjaajalle, Ratapihantie 9, 00520 Helsinki, postiosoite PL 120, 00521 Helsinki, viimeistään kolmantenakymmenentenä (30) päivänä ennen valitusviranomaisen viraston aukioloajan päättymistä.

Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksi saamisesta. Määräaika laskettaessa ei sitä päivää, jolloin tiedoksianto on tapahtunut, lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. Valituskirjaan on alkuperäisenä tai jäljennöksenä liitettävä asiaa koskeva pöytäkirjanote sekä todistus siitä päivästä, mistä valitusaika edellä sanotun mukaan on laskettava.

Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetun lain (701/93) 3 §:n nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua hallinto-oikeudessa 89 euroa.